





AJTIKOIOJ1bHbIE

KOKTENI N

BUNCKWN-KOJTA

Buckun, kona, NMMoH, néa

FrONTYBAA NTATYHA

Bopka, cupon 6to-Kiopacao,
cofoBsag, TMMOH, Nén,

CEKC HA TJTAXKE

Bopaka, anenbCrHOBbIW COK,
MOPC, MePCUKOBbIN NTUKEP,
NTMMOH, Nén

TEKUNA CAHPAN3

TeKkuna, anefbCUHOBbIM COK,
cupon rpeHaanH, néa

250 ml
1000 ml

300 ml
1000 ml

250 ml
1000 ml

300 ml
1000 ml

OoauH

450 P
1200 P

400 P
oo P

450 P
1200 P

550 P
1300 P

CAH-OPAHLUNCKO

Boaka, 6aHaHOBbIN NUKEP, NMTUKEP
TPUMNI-CEK, anefbCUHOBBIN COK,
aHaHaCOBbIN COK, CUPOM MPeHAOMH,
néepn,

OXNH-TOHUNK

[DKUH, TOHUK, TMMOH, Néa

BEJ1bI PYCCKNIA

KodewnHbIn nukép, BoOKa,
CNUBKW, Nén

BAKAHOA

[DKUH, NTUKEP TPUN-CeK,
anenbCUMHOBLIW COK, CUPOT
6nto-Klopacao, nén

MEMMNEPMUHT KNCC

Bonoka, AblHHbIN NMKEP, MATHbIN
NMKEP, aHAaHACOBbIW COK, TIMMOH,
nén

KYBA JINBPE

Pom, kona, namm, nég,

MAHA KOJTAOA

PoM, aHaHacoBbIM COK,
KOKOCOBbIV CUPOT, CUBKW, Néa

AMEPUTUBO-LLNPUL,

ANepuTUBO, MTPUCTOE BUHO,
cogoBagd, nén

NOH-AVNEHA,
ANC TN

PoM, BoiKa, TEKMNA, OXKUH, NTMKEP
TPUMNA-CceK, Kona, TMMOH, Nén,

O6BbEM HaMUTKOB YKa3aH CO STbAOM.

300 ml

250 ml

300 ml

300 ml

250 ml

300 ml

300 ml

300 ml

450 P

450 P

450 P

400 P

450 P

550 P

600 P

650 P

800 P

800 P

800 P

700 P

800 P

1000 P

100 P

1200 P

MAWU TAN

TEMHbBIV POM, Benblv POM, NTMKEP
TPWUNM-CeK, MUHOANbHbINA C1pOn,
AHaAHACOBbIM COK, TMMOH, Néf,

300 ml

HEMPOHU

[>KWH, KaMnapu, BEPMYT,
anenbCcuH, Nén

250 ml

ADRENALINE RUSH
BOOKA

Bopoka, Adrenalin Rush, népn,

250 ml

Shots,

LLIOTDI

OOUH

650 P

650 P

450 P

ABA

1200 P

1200 P

800 P

D>

B-52 45 ml

CNMBOYHbIN NTUKEP,

KODEMHbIN NNKEP, NMUKEP
TpUnn-cek

OOCTYYATbCH
0O HEBEC

Jagermeister, ciMBKM,
CcUpon conéHas KapaMerb

45 ml

370 P

370 P

700 P

700 P
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«MA3A» CET 3 woTa

LbIHHBbIN NTNKEP,
MWHAOANbHbIN NTUKEP,
CNUBKM

CET «B3J1ET»

[XWH, TUKEP MATa, CMpon
Mapakymns, TMMOH

135 ml

135 ml

890 P

790 P






BE3AJIKOINOJIbHDbIE
HAMNTKW

OPAHXXEBbIN
LUITOPM

AnNenbCcyH, TMMOH, NTaM, CMpon
rpeHaguH, anenbCUHOBDIN COK,
cogoBagda, nén

300 ml
1000 ml

HEBO B CTAKAHE

A6104HbIN CUPOM, CUPON
6nto-Ktopacao, MMMOH, COAoBad,
néen

300 ml
1000 m!|

MAJIMHOBAS
3ANDOPUA

ManuHoBbIM Kopauarn,
cofoBagd, MUHAAbHbIN cupon,
aHaHaCcoBbIV COK, Nén

300 ml

AroaHbI B3MET 300 ml

Kopauan us uépHoi cmopogutbl, 1000 ml
NVIMOH, cofoBas, nén,

NMMHA KOJTAOA 250 ml

AHaAHaCOBbIV COK, KOKOCOBbIW
CUpon, CIMBKKU, NéA,

kOt v

OAUH

350 P
800 P

350 P
800 P

350 P

400 P
900 P

400 P

ABA

600 P

600 P

600 P

700 P

700 P

KO®E / YAU

YAL
B YANMHUKE

Accam, dpn lNpen, CeHua,
Ounkaqa BULIHA

O6BbEM HaMUTKOB YKa3aH CO STbAOM.

500 ml

250 P

COK

Po3nue, B accopTuMeHTe

MOPC

EVERVESS COLA

Poznwue

BOOA
YEPHOI'OJTOBKA

las/Heras

JIMMOHAL
YEPHOI'OJTOBKA

B accopTumeHTe

LIPTON ICE TEA

B accopTumeHTe

ADRENALINE RUSH

B accopTumeHTe

SCIPECCO
AMEPUKAHO
KAMYYNHO

JIATTE

300 ml
1000 ml

300 ml
1000 ml

300 ml

500 ml

500 ml

500 ml

250 ml

40 ml

150 ml

300 ml

300 ml

OAUH

140 P
400 P

140 P
400 P

150 P

100 P

220 P

250 P

290 P

170 P

170 P

220 P

220 P






MTPNNCTOE

oaviH OBA
SHOEMbI PUCITHT 150ml 470P 890 P
Poccus, [JarectaH, cyxoe 750 ml 2200 P
DI CASPICO 750l 1900 P
semi-sweet / brut
Poccwugq, darecTtaH,
nonycnagkoe / cyxoe
BIO BIO BUBBLES 750 ml 3400 P

NTanus, cyxoe

PO3OBOE

OAUH OBA
FIORI DI MARE 150ml  450P 860P
VERDE 750 ml 2100 P

Poccumq, larectaH, nonycyxoe

1o

BEJIOE

OoaAuH

GRANDE MOMENTO 150ml  450P
MOSCATO 750 m! 2100 P
Poccua, nonycnagkoe

FIORI DI MARE 6‘“ 750 m! 2100 P
VERDE

Poccuq, arectaH, nonycyxoe

GATO NEGRO 150ml 510P
CHARDONNAY Vlgk, 750 m! 2300 P

Yunu, cyxoe

KPACHOE

OoauH

GRANDE MOMENTO 150 ml 450 P
MERLOT 750 ml 2100 P
DOCCV\Q, nonycnagkoe

ALMA ROMANA 150ml  510P

SANGIOVESE 750 ml 2300 P

WTanusa, nonycyxoe

AOBA

860 P

980 P

AOBA

860 P

980 P
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PA3JIVIBHOE

nniBO

KRUSOVICE SVETLE 500 ml
CeTnoe 3000 ml

KRUSOVICE CERNE 500 ml

TeMHoe

EDELWEISS 500 ml

MweHn4yHoe

BLACK SHEEP STOUT 500 m|

MweHn4yHoe

oavH

350P
1800 P

350P

390P

420 P

OBA

660 P

660 P

740 P

BYTbIJIOHHOE
nMMaBO NCMA

OAUH ABA

CnapP BULLEVIE 450m! 550P 1050 P
RUSTIQ

Monycyxowm

KRUSOVICE SVETLEO.O 330 370P 700P

BesankoronbHoe

B BAPE MMEIOTCH TOCTEBbIE KPAHDI.
AKTYAJTbHbIA ACCOPTUMEHT
Y BAPMEHA.

CHEKIMN

OPEXUN «CHAKA» 509
MONKOPH 1L

Cnankum / conéHbin

YUTMCbl HAHOC 120/90¢g

C CbIpHbIM COYyCOM

250 P

250 P

510 P

YU Cbl 70g 390P
KAPTO®EJIbHbIE

OXEPKUN KYPULA 409  420P

OXKEPKU 40g 490 P
rOBAONHA






BUYCKW

LWOTINAHANA
BELLS

JOHNNIE WALKER
RED LABEL

FAMOUS GROUSE

GLEN MORAY
CLASSIC

CHIVAS REGAL 12

THE SINGLETON
OF DUFFTOWN

nPAAHANA

JAMESON

AMEPUKA

JIM BEAM WHITE
LABEL

JIM BEAM APPLE
JIM BEAM RED STAG

JACK DANIEL'S

NMOPTBEVH

TRES ARCOS

BOLOKA

TUNDRA AUTHENTIC

SCHMIDT
GRAPEFRUIT

BELUGA NOBLE

OoauH

370 P

410 P

470 P

690 P

690 P

890 P

OAUH

620 P

OoauH

490 P

570 P

590 P

620 P

OAuH

560 P

OAUH

290 P

410 P

460 P

ABA

700 P

780 P

900 P

1300 P

1300 P

1700 P

ABA

1200 P

ABA

940 P

1100 P

140 P

1200 P

ABA

ABA

540 P

780 P

880 P

JINKEP

SAMBUCA

ABSINTHE
JAGERMEISTER

CINZANO ROSSO

OANVIH

BARRISTER DRY

GORDON'’S

TEKWUJ1A

BUEN AMIGO SILVER

OLMECA SILVER

POM

CAPTAIN MORGAN
BLACK SPICED

CAPTAIN MORGAN
SPICED GOLD

BRUGAL ANEJO
SUPERIOR

BPEHOWM

NAPOLEON
DE POURVIL

MARTIGNAC VS

NAUD VSOP

OAuH

360 P

390 P

450 P

360 P

OAVH

330P

450 P

OAuH

390 P

490 P

OAVH

420P

440 P

550 P

OAUH

370 P

740 P

840 P

ABA

680 P

740 P

860 P

680 P

ABA

620 P

860 P

ABA

740 P

940 P

ABA

800 P

840 P

1000 P

ABA

700 P

1400 P

1600 P
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