

Иван

Мая Park

Cocktails



два
выгоднее

АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

		ОДИН	ДВА		ОДИН	ДВА
ВИСКИ-КОЛА	250 ml	450 ₽	800 ₽		300 ml	650 ₽
Виски, кола, лимон, лёд	1000 ml	1200 ₽	-		1200 ₽	
ГОЛУБАЯ ЛАГУНА	300 ml	400 ₽	700 ₽		250 ml	650 ₽
Водка, сироп блю-кюрасао, содовая, лимон, лёд	1000 ml	1100 ₽	-		1200 ₽	
СЕКС НА ПЛЯЖЕ	250 ml	450 ₽	800 ₽		250 ml	450 ₽
Водка, апельсиновый сок, морс, персиковый ликёр, лимон, лёд	1000 ml	1200 ₽	-		800 ₽	
ТЕКИЛА САНРАЙЗ	300 ml	550 ₽	1000 ₽		250 ml	450 ₽
Текила, апельсиновый сок, сироп гренадин, лёд	1000 ml	1300 ₽	-		800 ₽	
.....						
САН-ФРАНЦИСКО	300 ml	450 ₽	800 ₽		45 ml	370 ₽
Водка, банановый ликёр, ликёр трипл-сек, апельсиновый сок, ананасовый сок, сироп гренадин, лёд						700 ₽
ДЖИН-ТОНИК	300 ml	450 ₽	800 ₽		45 ml	370 ₽
Джин, тоник, лимон, лёд						700 ₽
БЕЛЫЙ РУССКИЙ	250 ml	450 ₽	800 ₽		45 ml	370 ₽
Кофейный ликёр, водка, сливки, лёд						700 ₽
ВАКАНДА	300 ml	450 ₽	800 ₽		45 ml	370 ₽
Джин, ликёр трипл-сек, апельсиновый сок, сироп блю-кюрасао, лёд						700 ₽
ПЕППЕРМИНТ КИСС	300 ml	400 ₽	700 ₽		45 ml	370 ₽
Водка, дынный ликёр, мятный ликёр, ананасовый сок, лимон, лёд						700 ₽
КУБА ЛИБРЕ	250 ml	450 ₽	800 ₽		45 ml	370 ₽
Ром, кола, лайм, лёд						700 ₽
ПИНА КОЛАДА	300 ml	550 ₽	1000 ₽		45 ml	370 ₽
Ром, ананасовый сок, кокосовый сироп, сливки, лёд						700 ₽
АПЕРИТИВО-ШПРИЦ	300 ml	600 ₽	1100 ₽		45 ml	370 ₽
Аперитиво, игристое вино, содовая, лёд						700 ₽
ЛОНГ-АЙЛЕНД АЙС ТИ	300 ml	650 ₽	1200 ₽		45 ml	370 ₽
Ром, водка, текила, джин, ликёр трипл-сек, кола, лимон, лёд						700 ₽

Объём напитков указан со льдом.

shots

шоты

	ОДИН	ДВА
Б-52	45 ml	370 ₽
Сливочный ликёр, кофейный ликёр, ликёр трипл-сек		700 ₽
ДОСТУЧАТЬСЯ ДО НЕБЕС	45 ml	370 ₽
Jägermeister, сливки, сироп солёная карамель		700 ₽
.....		
«МАЗА» СЕТ 3 шота	135 ml	890 ₽
Дынный ликёр, миндальный ликёр, сливки		
СЕТ «ВЗЛЁТ»	135 ml	790 ₽
Джин, ликёр мяты, сироп маракуйя, лимон		

lemonades



два
выгоднее



БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

		один	два		один	
ОРАНЖЕВЫЙ ШТОРМ	300 ml	350 ₽	600 ₽	СОК	300 ml	140 ₽
	1000 ml	800 ₽		Розлив, в ассортименте	1000 ml	400 ₽
Апельсин, лимон, лайм, сироп гренадин, апельсиновый сок, содовая, лёд				MOPC	300 ml	140 ₽
					1000 ml	400 ₽
НЕБО В СТАКАНЕ	300 ml	350 ₽	600 ₽	EVERVESS COLA	300 ml	150 ₽
Яблочный сироп, сироп блю-кюрасао, лимон, содовая, лёд	1000 ml	800 ₽		Розлив		
МАЛИНОВАЯ ЭЙФОРИЯ	300 ml	350 ₽	600 ₽	ВОДА ЧЕРНОГОЛОВКА	500 ml	100 ₽
Малиновый кордиал, содовая, миндальный сироп, ананасовый сок, лёд				Газ / негаз		
ЯГОДНЫЙ ВЗЛЁТ	300 ml	400 ₽	700 ₽	ЛИМОНАД ЧЕРНОГОЛОВКА	500 ml	220 ₽
Кордиал из чёрной смородины, лимон, содовая, лёд	1000 ml	900 ₽		В ассортименте		
ПИНА КОЛАДА	250 ml	400 ₽	700 ₽	LIPTON ICE TEA	500 ml	250 ₽
Ананасовый сок, кокосовый сироп, сливки, лёд				В ассортименте		
				ADRENALINE RUSH	250 ml	290 ₽
				В ассортименте		

hot drinks

КОФЕ / ЧАЙ

ЧАЙ В ЧАЙНИКЕ	500 ml	250 ₽
----------------------	--------	-------

Ассам, Эрл Грей, Сенча, Дикая вишня

ЭСПРЕССО	40 ml	170 ₽
АМЕРИКАНО	150 ml	170 ₽
КАПУЧИНО	300 ml	220 ₽
ЛАТТЕ	300 ml	220 ₽

ДВА
ВЫГОДНЕЕ



шампанское

вино

ИГРИСТОЕ

ЭНДЕМЫ РИСЛИНГ

Россия, Дагестан, сухое

150 ml 470 ₽ 890 ₽

750 ml 2200 ₽

один

два

DI CASPICO

semi-sweet / brut

Россия, Дагестан, полусладкое / сухое

750 ml 1900 ₽

BIO BIO BUBBLES

Италия, сухое

750 ml 3400 ₽

БЕЛОЕ

GRANDE MOMENTO

MOSCATO

Россия, полусладкое

150 ml 450 ₽ 860 ₽

750 ml 2100 ₽

один

два

FIORI DI MARE

VERDE

Россия, Дагестан, полусухое

750 ml 2100 ₽

new

GATO NEGRO

CHARDONNAY

Чили, сухое

150 ml 510 ₽ 980 ₽

750 ml 2300 ₽

один

два

РОЗОВОЕ

FIORI DI MARE

VERDE

Россия, Дагестан, полусухое

150 ml 450 ₽ 860 ₽

750 ml 2100 ₽

один

два

КРАСНОЕ

GRANDE MOMENTO

MERLOT

Россия, полусладкое

150 ml 450 ₽ 860 ₽

750 ml 2100 ₽

один

два

ALMA ROMANA

SANGIOVESE

Италия, полусухое

150 ml 510 ₽ 980 ₽

750 ml 2300 ₽

beer

два
выгоднее



РАЗЛИВНОЕ ПИВО

		один	два	
KRUŠOVICE SVĚTLÉ	500 ml	350 ₽	660 ₽	
Светлое	3000 ml	1800 ₽		
KRUŠOVICE ČERNÉ	500 ml	350 ₽	660 ₽	
Темное				
EDELWEISS	500 ml	390 ₽	740 ₽	
Пшеничное				
BLACK SHEEP STOUT	500 ml	420 ₽		
Пшеничное				

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО И СИДР

	один	два	
СИДР BULLEVIE RUSTIQ	450 ml	550 ₽	1050 ₽
Полусухой			
KRUŠOVICE SVĚTLÉ 0.0	330 ml	370 ₽	700 ₽
Безалкогольное			

В БАРЕ ИМЕЮТСЯ ГОСТЕВЫЕ КРАНЫ.
АКТУАЛЬНЫЙ АССОРТИМЕНТ
У БАРМЕНА.

snacks

СНЕКИ

ОРЕХИ «СНАКА»	50 g	250 ₽		
ПОПКОРН	1 L	250 ₽		
Сладкий / солёный				
ЧИПСЫ НАЧОС	120 / 90 g	510 ₽		
С сырным соусом				
ЧИПСЫ КАРТОФЕЛЬНЫЕ			70 g	390 ₽
ДЖЕРКИ КУРИЦА			40 g	420 ₽
ДЖЕРКИ ГОВЯДИНА			40 g	490 ₽

алкоголь

два
выгоднее



ВИСКИ

ШОТЛАНДИЯ

		один	два
BELL'S	40 ml	370 ₽	700 ₽
JOHNNIE WALKER RED LABEL	40 ml	410 ₽	780 ₽
FAMOUS GROUSE	40 ml	470 ₽	900 ₽
GLEN MORAY CLASSIC	40 ml	690 ₽	1300 ₽
CHIVAS REGAL 12	40 ml	690 ₽	1300 ₽
THE SINGLETON OF DUFFTOWN	40 ml	890 ₽	1700 ₽

ИРЛАНДИЯ

	один	два
JAMESON	40 ml	620 ₽ 1200 ₽

АМЕРИКА

	один	два
JIM BEAM WHITE LABEL	40 ml	490 ₽ 940 ₽
JIM BEAM APPLE	40 ml	570 ₽ 1100 ₽
JIM BEAM RED STAG	40 ml	590 ₽ 1140 ₽
JACK DANIEL'S	40 ml	620 ₽ 1200 ₽

ПОРТВЕЙН

	один	два
TRES ARCOS	80 ml	560 ₽

ВОДКА

	один	два
TUNDRA AUTHENTIC	40 ml	290 ₽ 540 ₽
SCHMIDT GRAPEFRUIT	40 ml	410 ₽ 780 ₽
BELUGA NOBLE	40 ml	460 ₽ 880 ₽

ЛИКЁР

	один	два
SAMBUCA	40 ml	360 ₽ 680 ₽
ABSINTHE	40 ml	390 ₽ 740 ₽
JÄGERMEISTER	40 ml	450 ₽ 860 ₽
CINZANO ROSSO	40 ml	360 ₽ 680 ₽

ДЖИН

	один	два
BARRISTER DRY	40 ml	330 ₽ 620 ₽
GORDON'S	40 ml	450 ₽ 860 ₽

ТЕКИЛА

	один	два
BUEN AMIGO SILVER	40 ml	390 ₽ 740 ₽
OLMECA SILVER	40 ml	490 ₽ 940 ₽

РОМ

	один	два
CAPTAIN MORGAN BLACK SPICED	40 ml	420 ₽ 800 ₽
CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD	40 ml	440 ₽ 840 ₽
BRUGAL AÑEJO SUPERIOR	40 ml	550 ₽ 1000 ₽

БРЕНДИ

	один	два
NAPOLEON DE POURVIL	40 ml	370 ₽ 700 ₽
MARTIGNAC VS	40 ml	740 ₽ 1400 ₽
NAUD VSOP	40 ml	840 ₽ 1600 ₽

Maza Park

Если у вас есть аллергия на какой-либо продукт, обязательно скажите нам об этом!

Внешний вид напитков может отличаться от изображения на картинке.

MazaPark 

mazapark.ru



300 приветственных бонусов с программой лояльности

Списывай до 50% в ресторанах и барах и получай кэшбэк до 20%